
Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau 
i la Corrupció de la Comunitat Valenciana

Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude 
y la Corrupción de la Comunitat Valenciana

RESOLUCIÓ de 4 de novembre de 2022, del director de 
l’Agència de Prevenció i Lluita contra el Frau i la Cor-
rupció de la Comunitat Valenciana, per la qual es resol el 
concurs específic per a la provisió dels llocs de treball del 
subgrup professional C1 i subgrups professionals C1/C2 
d’aquesta agència, oberts a personal funcionari de totes 
les administracions públiques. [2022/10419]

RESOLUCIÓN de 4 de noviembre de 2022, del director 
de la Agencia de Prevención y Lucha contra el Fraude y 
la Corrupción de la Comunitat Valenciana, por la que se 
resuelve el concurso específico para la provisión de los 
puestos de trabajo del subgrupo profesional C1 y subgru-
pos profesionales C1/C2 de esta agencia, abiertos a per-
sonal funcionario de todas las administraciones públicas. 
[2022/10419]

Mediante las resoluciones número 67/2022, de 1 de febrero y 
109/2022, de 18 de febrero, del director de la Agencia de Prevención y 
Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana, se 
convoca la provisión, por el sistema de concurso específico, de los pues-
tos de trabajo del subgrupo profesional C1 y subgrupos profesionales 
C1/C2 de esta agencia, y se aprueban las bases que rigen la convoca-
toria, publicadas en el DOGV número 9284, de 23 de febrero de 2022.

Finalizada la evaluación de los méritos de ambas fases, se formula 
por el órgano técnico de provisión la propuesta definitiva de resolu-
ción del concurso, a los efectos de elevarla al órgano convocante, de 
acuerdo con lo previsto en el apartado 2.5 de la base sexta de la citada 
convocatoria.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 110 y 113 de la 
Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública 
valenciana, y en uso de las funciones atribuidas en la Ley 11/2016, 
de 28 de noviembre, de la Generalitat, de la Agencia de Prevención y 
Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat Valenciana y 
en el artículo 13.1.d del Reglamento de funcionamiento y régimen inte-
rior de 27 de junio de 2019, de la Agencia (DOGV 8582, 02.07.2019), 
resuelvo:

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo
Hacer públicas las puntuaciones obtenidas por las personas parti-

cipantes en el concurso específico para la provisión de los puestos de 
trabajo del subgrupo profesional C1 y subgrupos profesionales C1/C2, 
conforme al anexo de la presente resolución.

· Adjudicar el puesto número 26, jefe de Equipo de Gestión Eco-
nómica y Contratación, a José Agustín Eslava Navarro, con DNI 
***1587**, funcionario de la Administración local, grupo C, subgrupo 
C1.

· Adjudicar el puesto número 27, jefe de Equipo de Análisis e Inves-
tigación, a Jesús Ismael Chinchilla Matilla, con DNI ***2590**, fun-
cionario de la Administración autonómica, grupo C, subgrupo C1.

· Adjudicar el puesto número 28, jefa de Negociado de Soporte 
Administrativo y Dirección, a María Trinidad Martín Catalán, con DNI 
***0311**, funcionaria de la Administración local, grupo C, subgrupo 
C1.

· Adjudicar el puesto número 29, jefa de Negociado de Soporte 
Administrativo y Jurídico, a María Luisa Romance Villalba, con DNI 
***0059**, funcionaria de la Administración autonómica, grupo C, 
subgrupo C1.

· Adjudicar el puesto número 30, jefa de Negociado de Soporte Pre-
vención y Formación, a María José Ruíz Rodrigo, con DNI ***6299**, 
funcionaria de la Administración general del Estado, grupo C, subgrupo 
C1.

· Adjudicar el puesto número 31, jefe de Negociado de Soporte 
Comunicación Institucional, a Joaquín Alventosa Ribelles, con DNI 
***6758**, funcionario de la Administración local, grupo C, subgrupo 
C1.

· Adjudicar el puesto número 32, jefa de Negociado de Administra-
ción, a Juana María López Peralta, con DNI ***6590**, funcionaria de 
la Administración local, grupo C, subgrupo C2.

· Adjudicar el puesto número 40, jefa de Equipo de Soporte 
Administrativo y Jurídico, a María Isabel Benajes García, con DNI 
***6255**, funcionaria de la Administración local, grupo C, subgrupo 
C1.

· Adjudicar el puesto número 44, jefe de Negociado de Soporte 
Documentación, a Francisco Javier Saá Ubeda, con DNI ***0696**, 
funcionario de la Administración local, grupo C, subgrupo C1.

Mitjançant les resolucions número 67/2022, d’1 de febrer, i 
109/2022, de 18 de febrer, del director de l’Agència de Prevenció i 
Lluita contra el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana, es con-
voca la provisió, pel sistema de concurs específic, dels llocs de treball 
del subgrup professional C1 i subgrups professionals C1/C2 de l’Agèn-
cia, i s’aproven les bases que regeixen la convocatòria, publicades en el 
DOGV número 9284, de 23 de febrer de 2022.

Finalitzada l’avaluació dels mèrits de totes dues fases, es formula 
per l’òrgan tècnic de provisió la proposta definitiva de resolució del 
concurs, d’acord amb el que es preveu en l’apartat 2.5 de la base sisena 
de la dita convocatòria.

D’acord amb el que es disposa en els articles 110 i 113 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valencia-
na, i fent ús de les funcions atribuïdes en la Llei 11/2016, de 28 de 
novembre, de la Generalitat, de l’Agència de Prevenció i Lluita contra 
el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana i en l’article 13.1.d 
del Reglament de funcionament i règim intern de 27 de juny de 2019, 
de l’Agència (DOGV 8582, 2.7.2019), resolc:

Primer. Adjudicació dels llocs de treball
Fer públiques les puntuacions obtingudes per les persones partici-

pants en el concurs específic per a la provisió dels llocs de treball del 
subgrup professional C1 i subgrups professionals C1/C2, d’acord amb 
l’annex de la present resolució.

· Adjudicar el lloc número 26, cap d’Equip de Gestió Econòmica 
i Contractació, a José Agustín Eslava Navarro, amb DNI ***1587**, 
funcionari d’Administració local, grup C, subgrup C1.

· Adjudicar el lloc número 27, cap d’Equip d’Anàlisi i Investiga-
ció, a Jesús Ismael Chinchilla Matilla, amb DNI ***2590**, funcionari 
d’Administració autonòmica, grup C, subgrup C1.

· Adjudicar el lloc número 28, cap de Negociat de Suport Adminis-
tratiu i Direcció, a María Trinidad Martín Catalán, amb DNI ***0311**, 
funcionària d’Administració local, grup C, subgrup C1.

· Adjudicar el lloc número 29, cap de Negociat de Suport Adminis-
tratiu i Jurídic, a María Luisa Romance Villalba, amb DNI ***0059**, 
funcionària d’Administració autonòmica, grup C, subgrup C1.

· Adjudicar el lloc número 30, cap de Negociat de Suport Preven-
ció i Formació, a María José Ruíz Rodrigo, amb DNI ***6299**, fun-
cionària d’Administració general de l’Estat, grup C, subgrup C1.

· Adjudicar el lloc número 31, cap de Negociat de Suport Comuni-
cació Institucional, a Joaquín Alventosa Ribelles, amb DNI ***6758**, 
funcionari d’Administració local, grup C, subgrup C1.

· Adjudicar el lloc número 32, cap de Negociat d’Administració, a 
Juana María López Peralta, amb DNI ***6590**, funcionària d’Admi-
nistració local, grup C, subgrup C2.

· Adjudicar el lloc número 40, cap d’Equip de Suport Administratiu 
i Jurídic, a María Isabel Benajes García, amb DNI ***6255**, fun-
cionària d’Administració local, grup C, subgrup C1.

· Adjudicar el lloc número 44, cap de Negociat de Suport Documen-
tació, a Francisco Javier Saá Ubeda, amb DNI ***0696**, funcionari 
d’Administració local, grup C, subgrup C1.



· Adjudicar el puesto número 46, jefe de Negociado de Soporte 
Análisis e Investigación, a Miguel Ángel Ricart Cabañero, con DNI 
***6939**, funcionario de la Administración local, grupo C, subgrupo 
C2.

Segundo. Toma de posesión
El plazo de incorporación al puesto de trabajo de la Agencia será de 

tres días hábiles si no implica cambio de residencia del trabajador, o de 
un mes en caso contrario. Dicho plazo de incorporación comenzará a 
partir del día siguiente de la publicación en el Diari Oficial de la Gene-
ralitat Valenciana de la resolución definitiva del concurso.

Tercero. Publicación
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana, en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes y 
en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Agencia.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación de acuerdo con lo estable-
cido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, 
o recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo contencio-
so-administrativo correspondiente en el plazo de dos meses, de confor-
midad con lo establecido en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
sin perjuicio de cualquier otra acción que se estime procedente.

València, 4 de noviembre de 2022.– El director de la Agencia de 
Prevención y Lucha contra el Fraude y la Corrupción de la Comunitat 
Valenciana: Joan A. Llinares Gómez.

· Adjudicar el lloc número 46, cap de Negociat de Suport Anàlisi i 
Investigació, a Miguel Ángel Ricart Cabañero, amb DNI ***6939**, 
funcionari d’Administració local, grup C, subgrup C2.

Segon. Presa de possessió
El termini d’incorporació al lloc de treball de l’Agència és de tres 

dies hàbils, si no implica canvi de residència, o d’un mes en cas contra-
ri. El termini d’incorporació comença a partir de l’endemà de la publi-
cació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana de la resolució 
definitiva del concurs.

Tercer. Publicació
Ordenar la publicació de la resolució en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana, en el Butlletí Oficial de les Corts Valencianes i en el 
tauler d’anuncis de la seu electrònica de l’Agència.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
pot interposar potestativament recurs de reposició davant del mateix 
òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a comptar de l’endemà 
de la publicació, d’acord amb el que s’estableix en els articles 123 i 
124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, o recurs contenciós administra-
tiu davant del jutjat contenciós administratiu corresponent en el termini 
de dos mesos, de conformitat amb el que s’estableix en els articles 8, 
14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjuí de qualsevol altra acció que es 
considere procedent.

València, 4 de novembre de 2022.– El director de l’Agència de Pre-
venció i Lluita contra el Frau i la Corrupció de la Comunitat Valenciana: 
Joan A. Llinares Gómez.

ANNEX
Llista de puntuacions i adjudicació definitiva

AGÈNCIA DE PREVENCIÓ I LLUITA CONTRA EL FRAU I LA CORRUPCIÓ DE LA COMUNITAT VALENCIANA

Lloc: 26 CAP D’EQUIP GESTIÓ ECONÒMICA I CONTRACTACIÓ

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***1587** JOSE AGUSTIN ESLAVA NAVARRO 2,000 2,000 2,500 1,500 3,000 1,500 0,000 7,000 10,833 7,000 37,333

***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 2,500 0,000 7,000 8,917 7,000 35,917

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 9,750 5,375 33,775

Lloc: 27 CAP D’EQUIP D’ANÀLISI I INVESTIGACIÓ

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 2,500 0,000 7,000 9,333 6,250 35,583

X ***2590** JESÚS ISMAEL CHINCHILLA 
MATILLA 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 1,500 0,000 7,000 10,333 7,000 34,833

***1275** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 1,500 2,120 1,500 3,000 1,500 0,260 7,000 7,375 6,750 33,005

***6299** MARÍA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 0,960 1,500 3,000 2,500 0,790 0,750 7,458 7,000 26,848

***0696** FRANCISCO JAVIER SOTO PAVIA 2,000 1,500 2,500 1,500 0,650 0,500 0,000 7,000 6,625 4,000 26,275

Lloc: 28 CAP DE NEGOCIAT DE SUPORT ADMINISTRATIU I DIRECCIÓ



A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 2,500 0,000 7,000 9,917 6,542 36,458

***6590** JUANA MARÍA LÓPEZ PERALTA 2,000 1,500 2,500 0,750 3,000 1,500 0,000 7,000 10,250 7,000 35,500

***3210** MARÍA GONZÁLEZ BERLANGA 2,000 2,000 2,500 0,000 3,000 0,500 0,660 7,000 10,333 7,000 34,993

***7376** MARÍA JOSÉ RUÍZ VILLAESCUSA 2,000 1,500 2,500 1,000 3,000 0,500 0,100 7,000 8,042 6,750 32,392

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 8,208 5,167 32,025

***1482** MONTSERRAT MENDOZA 
VILLALBA 2,000 2,000 2,500 1,500 1,400 1,500 0,000 7,000 7,042 6,375 31,317

***9434** ROSA CASES CHENOLL 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 2,500 0,000 7,000 7,042 5,667 31,208

Lloc: 29 CAP DE NEGOCIAT DE SUPORT ADMINISTRATIU I JURÍDIC

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 2,500 0,790 7,000 8,417 7,000 35,117

X ***0059** MARIA LUISA ROMANCE 
VILLALBA 2,000 2,000 2,500 0,000 3,000 0,500 0,000 7,000 10,875 7,000 34,875

***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 2,000 2,120 1,500 3,000 1,500 0,260 7,000 8,292 7,000 34,672

***6939** MIGUEL ÁNGEL RICART 
CABAÑERO 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 1,500 0,000 7,000 8,250 7,000 32,750

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 7,292 5,375 31,317

***9880** MARÍA TRINIDAD MUÑOZ LÓPEZ 0,550 2,000 1,100 1,500 2,400 0,500 0,000 4,125 6,083 4,042 22,300

Lloc: 30 CAP DE NEGOCIAT DE SUPORT DE PREVENCIÓ I FORMACIÓ

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 2,500 0,790 7,000 8,375 7,000 35,075

***6939** MIGUEL ÁNGEL RICART 
CABAÑERO 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 1,500 0,000 7,000 9,417 7,000 33,917

***7376** MARÍA JOSÉ RUÍZ VILLAESCUSA 2,000 1,500 2,500 1,000 3,000 0,500 0,100 7,000 8,167 6,750 32,517

Lloc: 31 CAP DE NEGOCIAT DE SUPORT COMUNICACIÓ INSTITUCIONAL

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***6758** JOAQUIN ALVENTOSA RIBELLES 2,000 1,500 2,500 1,500 1,375 1,000 0,000 7,000 10,833 7,000 34,708

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 1,000 0,790 7,000 8,083 6,750 33,033

Lloc: 32 CAP DE NEGOCIAT D’ADMINISTRACIÓ

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***1587** JOSE AGUSTÍN ESLAVA NAVARRO 2,000 2,000 2,500 1,500 3,000 1,500 0,000 7,000 10,458 7,000 36,958

X ***6590** JUANA MARÍA LÓPEZ PERALTA 2,000 1,500 2,500 0,750 3,000 1,500 0,000 7,000 10,333 7,000 35,583

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 9,250 5,167 33,067

***7376** MARÍA JOSÉ RUÍZ VILLAESCUSA 2,000 1,500 2,500 1,000 3,000 0,500 0,100 7,000 8,167 6,750 32,517

Lloc: 40 CAP D’EQUIP DE SUPORT ADMINISTRATIU I JURÍDIC

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***1587** JOSE AGUSTÍN ESLAVA NAVARRO 2,000 2,000 2,500 1,500 3,000 0,000 0,000 7,000 10,125 6,542 34,667

***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 1,500 2,120 1,500 3,000 0,000 0,260 7,000 8,417 7,000 32,797

X ***6255** MARÍA ISABEL BENAJES GARCÍA 1,960 2,000 2,500 1,500 2,125 0,000 0,000 7,000 10,250 5,375 32,710



***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 0,000 0,000 7,000 8,875 5,375 31,400

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 0,960 1,500 3,000 1,000 0,790 0,750 8,000 7,000 25,890

Lloc: 44 CAP DE NEGOCIAT DE SUPORT DOCUMENTACIÓ

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 2,000 2,120 1,500 3,000 0,000 0,260 7,000 10,083 7,000 34,963

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 1,000 0,790 7,000 8,000 7,000 33,200

Lloc: 46 CAP DE NEGOCIAT DE SUPORT ANÀLISI I INVESTIGACIÓ

A NRP Nom A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 1,000 0,000 7,000 9,500 6,750 34,750

***6590** JUANA MARÍA LÓPEZ PERALTA 2,000 1,500 2,500 0,750 3,000 0,000 0,000 7,000 10,583 7,000 34,333

***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 2,000 2,120 1,500 3,000 0,000 0,260 7,000 9,375 7,000 34,255

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 1,000 0,790 7,000 8,000 7,000 33,200

X ***6939** MIGUEL ÁNGEL RICART 
CABAÑERO 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 0,000 0,000 7,000 9,917 7,000 32,917

***6066** MARÍA BORJA PLANELLS 2,000 1,500 2,500 0,000 1,750 0,000 0,000 7,000 8,583 5,708 29,041

*  *  *  *  *

ANEXO
Listado de puntuaciones y adjudicación definitiva

AGENCIA DE PREVENCIÓN Y LUCHA CONTRA EL FRAUDE Y LA CORRUPCIÓN DE LA COMUNITAT VALENCIANA

Puesto: 26 JEFE O JEFA DE EQUIPO GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATACIÓN

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***1587** JOSE AGUSTIN ESLAVA NAVARRO 2,000 2,000 2,500 1,500 3,000 1,500 0,000 7,000 10,833 7,000 37,333

***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 2,500 0,000 7,000 8,917 7,000 35,917

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 9,750 5,375 33,775

Puesto: 27 JEFE O JEFA DE EQUIPO DE ANÁLISIS E INVESTIGACIÓN

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 2,500 0,000 7,000 9,333 6,250 35,583

X ***2590** JESÚS ISMAEL CHINCHILLA 
MATILLA 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 1,500 0,000 7,000 10,333 7,000 34,833

***1275** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 1,500 2,120 1,500 3,000 1,500 0,260 7,000 7,375 6,750 33,005

***6299** MARÍA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 0,960 1,500 3,000 2,500 0,790 0,750 7,458 7,000 26,848

***0696** FRANCISCO JAVIER SOTO PAVIA 2,000 1,500 2,500 1,500 0,650 0,500 0,000 7,000 6,625 4,000 26,275

Puesto: 28 JEFE O JEFA DE NEGOCIADO DE SOPORTE ADMINISTRATIVO Y DIRECCIÓN

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 2,500 0,000 7,000 9,917 6,542 36,458

***6590** JUANA MARÍA LÓPEZ PERALTA 2,000 1,500 2,500 0,750 3,000 1,500 0,000 7,000 10,250 7,000 35,500

***3210** MARÍA GONZÁLEZ BERLANGA 2,000 2,000 2,500 0,000 3,000 0,500 0,660 7,000 10,333 7,000 34,993

***7376** MARÍA JOSÉ RUÍZ VILLAESCUSA 2,000 1,500 2,500 1,000 3,000 0,500 0,100 7,000 8,042 6,750 32,392



***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 8,208 5,167 32,025

***1482** MONTSERRAT MENDOZA 
VILLALBA 2,000 2,000 2,500 1,500 1,400 1,500 0,000 7,000 7,042 6,375 31,317

***9434** ROSA CASES CHENOLL 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 2,500 0,000 7,000 7,042 5,667 31,208

Puesto: 29 JEFE O JEFA DE NEGOCIADO DE SOPORTE ADMINISTRATIVO Y JURÍDICO

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 2,500 0,790 7,000 8,417 7,000 35,117

X ***0059** MARIA LUISA ROMANCE 
VILLALBA 2,000 2,000 2,500 0,000 3,000 0,500 0,000 7,000 10,875 7,000 34,875

***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 2,000 2,120 1,500 3,000 1,500 0,260 7,000 8,292 7,000 34,672

***6939** MIGUEL ÁNGEL RICART 
CABAÑERO 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 1,500 0,000 7,000 8,250 7,000 32,750

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 7,292 5,375 31,317

***9880** MARÍA TRINIDAD MUÑOZ LÓPEZ 0,550 2,000 1,100 1,500 2,400 0,500 0,000 4,125 6,083 4,042 22,300

Puesto: 30 JEFE O JEFA DE NEGOCIADO DE SOPORTE DE PREVENCIÓN Y FORMACIÓN

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 2,500 0,790 7,000 8,375 7,000 35,075

***6939** MIGUEL ÁNGEL RICART 
CABAÑERO 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 1,500 0,000 7,000 9,417 7,000 33,917

***7376** MARÍA JOSÉ RUÍZ VILLAESCUSA 2,000 1,500 2,500 1,000 3,000 0,500 0,100 7,000 8,167 6,750 32,517

Puesto: 31 JEFE O JEFA DE NEGOCIADO DE SOPORTE COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***6758** JOAQUIN ALVENTOSA RIBELLES 2,000 1,500 2,500 1,500 1,375 1,000 0,000 7,000 10,833 7,000 34,708

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 1,000 0,790 7,000 8,083 6,750 33,033

Puesto: 32 JEFE O JEFA DE NEGOCIADO DE ADMINISTRACIÓN

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***1587** JOSE AGUSTÍN ESLAVA NAVARRO 2,000 2,000 2,500 1,500 3,000 1,500 0,000 7,000 10,458 7,000 36,958

X ***6590** JUANA MARÍA LÓPEZ PERALTA 2,000 1,500 2,500 0,750 3,000 1,500 0,000 7,000 10,333 7,000 35,583

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 1,500 0,000 7,000 9,250 5,167 33,067

***7376** MARÍA JOSÉ RUÍZ VILLAESCUSA 2,000 1,500 2,500 1,000 3,000 0,500 0,100 7,000 8,167 6,750 32,517

Puesto: 40 JEFE O JEFA DE EQUIPO DE SOPORTE ADMINISTRATIVO Y JURÍDICO

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***1587** JOSE AGUSTÍN ESLAVA NAVARRO 2,000 2,000 2,500 1,500 3,000 0,000 0,000 7,000 10,125 6,542 34,667

***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 1,500 2,120 1,500 3,000 0,000 0,260 7,000 8,417 7,000 32,797

X ***6255** MARÍA ISABEL BENAJES GARCÍA 1,960 2,000 2,500 1,500 2,125 0,000 0,000 7,000 10,250 5,375 32,710

***4892** EMILIA CAÑEGO ESCALADA 2,000 2,000 2,500 1,000 2,650 0,000 0,000 7,000 8,875 5,375 31,400

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 0,960 1,500 3,000 1,000 0,790 0,750 8,000 7,000 25,890



Puesto: 44 JEFE O JEFA DE NEGOCIADO DE SOPORTE DOCUMENTACIÓN

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

X ***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 2,000 2,120 1,500 3,000 0,000 0,260 7,000 10,083 7,000 34,963

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 1,000 0,790 7,000 8,000 7,000 33,200

Puesto: 46 JEFE O JEFA DE NEGOCIADO DE SOPORTE ANÁLISIS E INVESTIGACIÓN

A NRP Nombre A.1 A.2 A.3 B.1 B.2 B.3 B.4 C.a1-C.a2 M E Total

***0311** MARIA TRINIDAD MARTIN 
CATALAN 2,000 2,000 2,500 1,000 3,000 1,000 0,000 7,000 9,500 6,750 34,750

***6590** JUANA MARÍA LÓPEZ PERALTA 2,000 1,500 2,500 0,750 3,000 0,000 0,000 7,000 10,583 7,000 34,333

***0696** FRANCISCO JAVIER SAÁ UBEDA 2,000 2,000 2,120 1,500 3,000 0,000 0,260 7,000 9,375 7,000 34,255

***6299** MARIA JOSÉ RUÍZ RODRIGO 1,390 1,500 2,020 1,500 3,000 1,000 0,790 7,000 8,000 7,000 33,200

X ***6939** MIGUEL ÁNGEL RICART 
CABAÑERO 2,000 1,500 2,500 0,000 3,000 0,000 0,000 7,000 9,917 7,000 32,917

***6066** MARÍA BORJA PLANELLS 2,000 1,500 2,500 0,000 1,750 0,000 0,000 7,000 8,583 5,708 29,041


		2022-11-10T11:51:56+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




